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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fået skiftet gummilister i en af deres køleenehder, ok.
Virksomheden informere fødevarestyrelsen, at de stadig venter
på de siste gummilister til deres anden køleenehd. ok.
Virksomheden har fået skiftet den ødelagte køleenhed ud, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring, fra forrige kontrol til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Fulgt
op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt
i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har lagt et link ind på deres hjemmeside til
findsmiley.dk
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser. Bødeforlæg 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med at
personalet kan oplyse om allergen ingredienser i deres
fødevare. Virksomheden kan ikke på forespørgsel redegøre for
allergen ingredienser i følgende retter fra menukortet: Pasta
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med kødsovs, Butter chicken, chili-mayo og annanas-kage
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får printet den officelle liste over allergen med det samme.
Det er ægerligt at alt er blevet godt, men 1 ting kan gøre at vi ikke få en glad smiley.
Konkret vejledt: find oplysninger om allergener på
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/maerkning-og-markedsfoering-af-foedevarer/generelle-
maerkningskrav/oplysning-om-allergener
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


